
Mokykitės automobilių technologijų internete naudodamiesi praktinio mokymo moduliais.
Automobilių specialistų sukurti internetiniai mokymo moduliai, skirti tobulinti mechaniką ir
žmones, svajojančius tapti mechanikais. Visiems produktams ir pirkiniams suteikiama 100%
pinigų grąžinimo garantija

Produkto lapas - Prodiags automobilių internetinių mokymų modulis

EOBD/OBD-II savidiagnostika
Jei norite patobulinti savo diagnostinius įgūdžius ir atlikti diagnostiką, galėsite susipažinti su EOBD / OBD-II
savidiagnostikos struktūra ir funkcijomis. Šis mokomasis modulis yra skirtas jums, jei norite veiksmingiausiai
išnaudoti OBD standarto reikalavimus atitinkančią diagnostinę įrangą. Sužinosite daug naujos informacijos
net ir tuo atveju, jei esate susipažinę su gamintojo originalia diagnostine įranga.

● Savidiagnostikos pagrindai, komponentų ir
funkcinė diagnostika.

● Indikacinės gedimų lemputės ir
diagnostiniai gedimų kodai.

● OBD ir OEM diagnostinės įrangos
funkcijos.

● EOBD / OBD-II diagnostinės įrangos
naudojimas.

● PID kodų veikimo režimai.
● Važiavimo ciklai ir suveikimai.
● Komponentų diagnostikos panaudojimas.
● Daliniai bandymai, kuriems reikalingas

nuolatinis stebėjimas, ir jų naudojimas.
● Daliniai bandymai, kuriems reikalingas

periodiškas stebėjimas, ir jų naudojimas.

Kalba: lietuvių

SKU: 070.0260.012.000.LT



MOKYMOSI REZULTATAI

Tobulėjant jūsų žinoms, taip pat gerėja ir jūsų įgūdžiai bei gebėjimai atlikti gedimų diagnostiką, kuriai
reikalingos loginio vertinimo ir testų rezultatų analizės žinios. Jūs gebėsite efektyviai panaudoti visą variklio
valdymo modulio OBD atmintyje saugomą informaciją apie gedimus ir sistemos būseną.

Sertifikatas

Baigę studijas ir atitinkamai atlikę užduotis, turėsite
išlaikyti baigiamąjį egzaminą. Atlikę baigiamąjį testą
galite atsispausdinti „Prodiags“ sertifikatą iš savo
pasiekimų įrašų skilties, kur nurodoma jūsų
kompetencija.

ĮVADAS

Kodėl šis modulis?

Automobilius tikrinantiems ir remontuojantiems
mechanikams yra reikalingi įgūdžiai ir žinios, kaip
naudotis OBD diagnostine įranga. Ypač, kaip
efektyviai aptikti ir pašalinti gedimus bei patikrinti
automobilio tinkamuma išriedėti į kelią po to, kai
buvo atlikti diagnostika ir remonto darbai, susiję su
išmetamųjų dujų išlakų kiekiu.

Ko jūs išmoksite?

Norint naudoti diagnostines OBD funkcijas reikia
suprasti, kaip jūsų naudojamas testavimo įtaisas
standartiškai pateikia informaciją darbinius režimus.
Pavyzdžiui, duomenys apie gedimų kodus, būklę ir
variklio darbinę būklę bei informacija apie kodų
ištrynimą yra saugoma įvairiuose funkciniuose
režimuose. Testavimo įtaiso rodmenys gali būti
pateikiami atsižvelgiant į funkcijos veikimo režimą,
todėl galima perjungti skirtingus rodmenis ir susirinkti
visą informaciją, arba visa informacija gali būti
pateikiama viename rodinyje.



Atliekant diagnostiką gedimų kodai pateikiami pagal
tai, kokią įtaką sutrikimas daro gaunamo signalo,
srovės ar funkcijos duomenims. Galite naudotis
apibrėžiamaisiais žodžiais, jei suprantate grandinių
konstrukciją ir kaip ji veikia. Naudodamiesi baziniais
elektrotechnikos įgūdžiais ir žiniomis apie sistemą,
galite pradėti suprasti, kaip susilpnėjusi stebimo
signalo maitinimo įtampa gali paveikti įžeminimą
įvykus trumpajam jungimui.

OBD diagnostikos vidinės valdymo sistemos, t. y.
daliniai bandymai, turi įtakos oficialios patikros
duomenims, susijusiems su tinkamumu naudoti
automobilį. Tačiau mechanikai juos taip pat gali
panaudoti atlikdami patikrą po remonto darbų.
Sužinokite, kaip veikia stebėjimo sistemos, kad
galėtumėte naudoti šią savidiagnostikos funkciją.
Tuo pat metu, kaip reikia tinkamai suplanuoti
bandomąjį važiavimą po remonto darbų, kad būtų
įvertintos įvairios darbinės situacijos. Be to, taip pat
sužinosite, kad tiesiog atstačius gedimo kodus ir
stebėjimo sistemą nebus pašalintas pats gedimas.



REIKALAVIMAI

Norint pasiekti geriausių mokymosi rezultatų, jums
reikia turėti bazinių žinių apie variklio valdymo
sistemų konstrukciją ir veikimą, o taip pat pagrindinių
žinių, apie elektrotechniką. Rekomenduojamas
studijų modulis:  „Elektra“.

Sistemos reikalavimai

Interneto ryšys, stacionarus ar nešiojamas
kompiuteris, „Flash“ papildinį palaikanti naršyklė.
Rekomenduojama 1024 x 768 ar aukštesnė ekrano
skyra.

Turinio ekvivalentiškumas

Šio modulio temos ir tikslai atitinka įprastinio 2 dienų
mokomojo renginio apimtį.

Sumokėję iš karto gausite prieigą prie turinio. Jums
bus suteikta 6 mėnesius galiojanti licencija. Taip
sutaupysite kelionei reikalingo laiko ir pinigų.

Atnaujinimai

Pasitikslinkite, ar visada turite naujausią produkto versiją. „Prodiags“ pasilieka teisę atlikti atnaujinimus ir
pakeitimus realiu laiku. Taip gausite geriausią mokomosios medžiagos versiją be papildomų mokesčių.

www.prodiags.com

http://www.prodiags.com

